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Las 3 (TRES) preguntas recibidas en contratacion@crida.es, relativas al expediente 

GEST-PPT-EQINF-10.23, durante el plazo marcado (finalizado el martes 24 de octubre de 

2023), se listan a continuación con sus respectivas respuestas. La numeración 

corresponde al orden de recepción de las mismas. 

Pregunta 1: En el REQ 16 se especifica como referencia el equipo Cherry G84-470. ¿No 

será el G84-4700? 

Respuesta: 

Efectivamente, es un error, se trata del modelo Cherry G84-4700. 

 

Pregunta 2 (REQ 4): El modelo 35WN65C-B, está obsoleto. El modelo actual 

34WP65CP-B tiene el mismo precio y mejor disponibilidad. Es igual que el solicitado pero 

USB-C. ¿Valdría? 

Respuesta: 

El modelo propuesto (LG 34WP65CP-B) cumple con los requisitos mínimos indicados y 

por tanto es válido. 

 

Pregunta 3 (REQ 6): Sobre el equipo LG 43UR73006LA, hay rotura de stock y me 

proponen el 43UR78006LK. ¿Valdría? 

Respuesta: 

El modelo propuesto (LG 43UR78006LK) cumple con los requisitos mínimos indicados y 

por tanto es válido. 

 

 

Madrid, 26 de octubre de 2023. 
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